Octauū

Preceptum

actō respicit a quātitatē domī q̄ modum gratuite dacionis. Et ex utroq; mēsurā recipit q̄ tā maiore i dono q̄ magis gratis dato maior gratia ractio debetur. Cōsiderando ergo quātitatē domī. Hic īnocēs magis tenetur. Tū q̄ maius donum ei datur vici; īnocētia q̄ sit restituō iusticie. Tum etiā q̄ magis ostiuaſt grā i eo ne cadat ceteris parib;. absolute loquendo. de primo dicit Aug9. n. 9. fes. Quis hōim eo gitās suam misericordiā audī virib; suis attribuere castitatem atq; īnocētiā sua; ut min⁹ amet te. quasi minus fuerit ei necessaria mia tua donans peccata querib; ad te. a subdit. Et ido tantūdem pmo apli⁹ te diligat q̄ p quē me videt tātis pccor meor lāguori b⁹ exui. p cū se vidi tāns pccorū lāguorib; non implicai. de secūdo dicit ibid. grē tue deputo a mie tue: q̄ peccata mea tā q̄ glatiem solusti. grē tue deputo a quecūq; non feci mala. Quid enim nō facere potui a oiam dimissa eē fateor: a que mea sponte feci mala. a que te duce non feci. Aho mō pot dīcī maior grā q̄ magis datur gratis. Et sūm hoc magis tenetur ad grār actiones pmitens q̄ īnocēs. q̄ magis gratis datur idqd̄ ei datur a dō. Cū enī di-

Capitulum

Primum

gnus ess̄ pena: datur ei grā. q̄ sic licet illō donū qd̄ datur i no cēti sit absolute obideātū mai⁹ tñ donū qd̄ datur pmitenti est maius m opacōne ad ipm. Si cūt etiā pūi donum paupei datum ei est maius q̄ dūiti mag nū. Et q̄ actus circa singulaia sunt in hijs que agenda sunt magis obideatur qd̄ hic ē vel nunc tale: q̄ qd̄ est simpliciter tale. ut dicit p̄hs. iii. eth. de vōlūtaio a muolūtaio. Dūtū tuce. . vii. Cui plus dūmittitur. plus diligat. Tercō nōndū q̄ m̄ p tie tenemur grātia esse. Aliqua p̄dictar retribuōe. Primo dō. Secūdo parēib;. Tercō p̄latis tēporalibus. Quarto alijs qui nobis bñficerūt. Et int̄ prefatos quatuor adhuc sunt nouē genera hōim quib; posset videi q̄ bñficia eis essent totaliter subtrahenda. a tñ sūt eis omunicāda in pte vel i toto. pmo qui dāt cū cōtumelia i tarditate vel cū tristitia. nam bñm animi est ut magis attendat q̄s ad bonū q̄ ad malū. Et ido si alijs bñficiū dedit nō eo mō q̄ de bñficiū cessare. min⁹ tamē q̄ si mō debito p̄stitiſſ. Quia ut sc̄ne ea dicit libro. n. de bñficijs. Oltum celeitas fecit. multū abstulit mora. Secūdo de istis qui

Octauum

Preceptum

aliq̄ bñficiā dāt ppter suā utilita
tē de q̄b; dic. **Sene.** li. vi. de bñ
ficijs multū m̄kest vtrꝫ aliquis
bñficiū nob̄ det sua cā. an sua
a n̄a **Nle** q̄ tot⁹ ad se spectat a
nob̄ pdest q̄ aliter sibi pdesse
non pōt eo loco ī hñdus vidi
quo q̄ pecori suo pabulū pspī
cit. **Si** me ī osorciū admisit.
si duos cogitauit ī gratus sū
q̄ iūst⁹ misi gaudeo hoc illi p
fuisse qđ prodeat ī. **Hume** ma
ligmitatis ē non wearare bñficiū
n̄ qđ dant̄ aliquo ī cōmodo
afficit. **Tertio** de istis q̄b; nō ē
necessariū ut eis aliquid detur
ut diuitib; **Ex. fm.** **Sene.** li. iiij.
de bñficijs q̄ q̄ tumcūq; quis
felix sit tñ pōt sibi fieri recopen
sacō beneficij p exhibicōe; reue
rentie q̄ hōris. vn. di. p̄hs. viij.
ethi. q̄ sup excellenti qđē d; fie
ri hōris retbucio. īdīgēti autē
tribucō lucrī. **Et.** v. li. di. **Sen.**
reddere possim⁹ felicibus fide
le ſiliū. affiduam ouerſacōem
ſmonē cōmūnē q̄ fine adulacō
ne iocūdū. **Etia;** qui gratus be
neſtitum accipit ut di. libro. iiij.
Prīmam eius pensione; ſoluit.
q̄grate aut ad nos benefitia p
uenerint iudicem⁹ effufis affe
ctib; qđ non ip̄o tm̄ audiente
h̄ vbiq; testemur h̄c ille **R̄to**
de pecoribus. **Nlam** fi iſte qui
benefitum dedit ī peius muta
tus est. debet tamen ſibi fieri re